证券代码：002188          证券简称：*ST巴士           公告编号：2021-069

巴士在线股份有限公司

关于公司股东股份权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

巴士在线股份有限公司(以下简称“公司”)2021 年 9 月 28 日从中国证券登

记结算有限责任公司下发的数据文件获悉，公司股东高霞所持有的公司股份发生

变动，高霞为公司股东中麦控股有限公司实际控制人王献蜀之配偶，系一致行动

人。现就相关事项公告如下：

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前高霞持有公司限售股4,845,685股,占公司总股本的1.66%。

本次权益变动后，高霞持有公司限售股85,000股，占公司总股本的0.03%，其持

有公司股份减少4,760,685股，减少比例1.63%。截止目前，中麦控股有限公司及

高霞合计持有公司股份11,391,115股，占公司总股本3.89%。

公司向中国证券登记结算有限责任公司申请《证券质押及司法冻结明细表》、

《限售股份明细数据表》进行比对,结果如下：

1、高霞质押给深圳市佳银资产管理有限公司且被广东省深圳市中级人民法

院司法冻结的4,760,685股，质押、冻结状态均已消除。

2、《限售股份明细数据表》，限售股新增股份持有人情况如下：

持有人姓名

原持股情况 现持股情况
冻结

股数 数量（股）
占总股本比例

（%）
数量（股）

占总股本比例

（%）

深圳市佳银资产

管理有限公司
3,500,000 1.20 8,260,685 2.82 0.00

注：百分比偏差为四舍五入所致。

二、其他说明

1、高霞持有的公司股份均为限售股，相关股份涉及2017年度业绩承诺及未

完成盈利承诺的补偿承诺尚未履行完毕。

2、本次高霞权益变动的股份为2015年度定向增发股份，必须遵守《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》。

3、本次权益变动人未向公司提交《权益变动报告书》。

4、本次权益变动未对公司控股股东、实际控制人产生影响。

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息披露

媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的正式公告为准，请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

特此公告。

巴士在线股份有限公司 董事会

 二〇二一年九月二十九日

http://www.cninfo.com.cn/